[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛьШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                               №
1
2

от 05.07.2020 г.
с. Большой Карай
Об отмене постановления
администрации    Большекарайского

муниципального образования №43  от 24.05.2016 г «Об  утверждении административного регламента по    предоставлению     муниципальной      услуги  «Предоставление   гражданам,  имеющим  трех   и
более детей, земельных участков  в собственность бесплатно»
             На основании Протеста прокуратуры Романовского района  на постановление администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление администрации Большекарайского муниципального образования от 24.05.2016 г. № 43 «Об  утверждении административного регламента по    предоставлению     муниципальной      услуги  «Предоставление   гражданам,  имеющим  трех   и  более детей, земельных участков  в собственность бесплатно» ;
     2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского

муниципального образования                                                 Н.В.Соловьева
[image: image1.png]